РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 февраля 2019 года  № 4
О проведении публичных слушаний  по
вопросу внесения изменений и дополнений

в Устав Севского муниципального  района

       В соответствии со статьями 28, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Севского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания  по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района   5 марта 2019 года в 10 часов 00 минут в зале заседаний администрации Севского муниципального района.

2. Определить следующие места для ознакомления населения с проектом  решения о внесении изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района:

- информационные стенды администрации Севского муниципального района;

- Севский районный Совет народных депутатов.

3. Для участия в публичных слушаниях пригласить депутатов районного Совета, глав  городского и сельских поселений, руководителей бюджетных учреждений и организаций района, жителей района.

4. Для проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района  по согласованию с администрацией Севского муниципального района создать орг. комитет в следующем составе:

 - Борискова С.В., глава Севского муниципального района, председатель орг.комитета;

- Мангилев В.Л., председатель комитета по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления;
- Пестроухов М.А., управляющий делами администрации Севского муниципального района (по согласованию);

- Макаркина А.И.,  начальник  организационно-контрольного отдела Севского  районного Совета народных депутатов.

5. Предложения по проекту  решения о внесении изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района  принимаются  до  4 марта 2019 года с 8.30 час. до 17.45 час. (суббота, воскресенье – выходные дни)  по адресу: Брянская область, г. Севск, ул. Р.Люксембург, 50 (Севский районный Совет  народных депутатов), тел. 9-10-35, 9-76-17.

6. Настоящее постановление о проведении публичных слушаний и проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района опубликовать в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                     С.В. Борискова